ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
25 июня 2020 г.
                     № 57

О признании утратившим силу

решения совета депутатов

Сяськелевского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области от 30.09.2009

№ 267 «Об утверждении Порядка

формирования фонда оплаты труда лиц,

замещающих муниципальные должности,

фонда оплаты труда работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями

 муниципальной службы Сяськелевского
сельского поселения»
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом  муниципального  образования  «Сяськелевское  сельское  поселение», совет депутатов Сяськелевского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 30.09.2009 № 267 «Об утверждении Порядка формирования фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Сяськелевского сельского поселения».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном издании «Сяськелевский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.
Глава поселения                                                                                М.М. Алексеева